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Riikinvoima 
Suomen tehokkain kiertotaloutta edistävä ekovoimalaitos.

Tuotimme
SÄHKÖÄ
78 GWh

Tuotimme
KAUKOLÄMPÖÄ
169 GWh

Otimme vastaan 
jätettä
137,000 t

ARVOMME: Vastuullisuus, Yhteistyö, Avoimuus ja Kehittyminen.

Vuonna
2022 
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1. Toimitusjohtajan katsaus
Vuosi 2022 oli koronan osalta suurelta osin paluuta 
normaaliin. Koronarajoituksista luovuttiin ja palat-
tiin normaaliin kanssakäymiseen ihmisten välillä, 
koskien myös työelämää. Toki tartuntoja esiintyi 
vuoden aikana edelleen runsaasti mutta koronaan 
suhtautuminen muuttui maltillisemmaksi.

Globaaliin markkinatalouteen merkittävästi vai-
kuttanut Venäjän aloittama sota Ukrainaa vastaan 
alkoi helmikuussa 2022. Ukrainalaisten valtavien 
inhimillisten kärsimysten lisäksi sota vaikutti mer-
kittävästi maailmantalouteen sekä Venäjälle ja 
Valko-Venäjälle asetettujen asteittain tiukennettu-
jen pakotteiden että muiden markkinahäiriöiden ja 
epävarmuuden kautta. Energian, kuten sähkön ja 
maakaasun, saatavuus vaarantui Euroopassa ja 
hinnat kohosivat merkittävästi johtaen energia- 
kriisiin. 

Raaka-aineiden, kuten teräksen ja mineraalien 
saatavuus heikkeni, jolloin toimitusajat pitenivät 
ja hinnat kohosivat. Komponenttien toimitusajat 
ovat pysyneet pitkinä. Inflaatio kohosi vuoden 2022 
aikana korkealle tasolle, johtuen edellä mainittujen 
tekijöiden lisäksi ruoan ja lannoitteiden saatavuu-
den heikentymisen ja hintojen kohoamisen vuoksi.  

Kaikista vuoden aikana olleista uhkakuvista ja 
muutoksista huolimatta Riikinvoiman operatiivinen 

toiminta sujui erinomaisesti. Saavutimme likimain 
tuotannolliset tavoitteemme, osoituksena erittäin 
hyvästä vuodesta pystyimme operoimaan poltto-
prosessia erinomaisella 98,5% suunniteltujen sei-
sokkien ulkopuolisella käytettävyydellä. Tällaisen 
käytettävyystason saavuttaminen vaati jokaiselta 
Riikinvoiman työntekijältä, kuin myös sidosryh-
miemme työntekijöiltä jatkuvia ja systemaattisia 
onnistumisia vuoden aikana. 

Riikinvoiman toimitusjohtaja vaihtui vuoden 2022 
aikana. Ville Holopainen irtisanoutui ja Villen työ-
suhde päättyi 31.8.2022. Uutena toimitusjohtajana 
aloitti DI Timo Anttikoski 1.12.2022. Syys-marraskuun 
aikana tehtäviä hoiti Riikinvoiman hallituksen pu-
heenjohtaja Mikko Onkalo. 

Vuosi 2022 oli lopulta Riikinvoimalle erinomainen, 
niin turvallisuuden, talouden kuin tuotannon nä-
kökulmasta ja kiitän kaikkia työntekijöitä, omista-
ja-asiakkaitamme sekä muita sidosryhmiämme 
onnistuneesta vuodesta.

Timo Anttikoski
toimitusjohtaja
Riikinvoima Oy

Vuosi 2022
Haasteita ja onnistumisia
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2. Olennaiset tapahtumat tilikaudella
Vuosi 2022 oli Riikinvoiman kymmenes kokonainen 
toimintavuosi.

Tilikauden aikana Riikinvoima jatkoi jäsenyyttä 
Avaintyönantajat (Avainta) ry:ssä, joka toimii edel-
leen Riikinvoiman työmarkkinaetujärjestönä sekä 
Suomen Kiertovoima ry:ssä yhteistoimintajäsenenä.

Riikinvoima jatkoi osallistumistaan Pohjois-Savon 
Energiaklusterin toimintaan, tämä työ jatkuu myös 
tulevina vuosina.

Vuoden aikana Riikinvoimalla pidettiin kaksi 
suunniteltua vuosihuoltoseisokkia aikaväleillä 
19.4 - 27.4.2021 ja 1.8 – 31.8.2022.

3. Turvallisuus
Vuoden aikana Riikinvoiman omalle henkilökunnal-
le sattui yksi poissaoloon johtava työtapaturma. 

Alihankkijoille ei tapahtunut tilastoistavia työta-
paturmia Riikinvoimalla.

Kyllästetyn puun sisältämän arseenin vuoksi vuo-
den aikana järjestettiin työhygieeniset selvitykset 
sisältäen arseenimittaukset. Mittauksissa arsee-
nipitoisuudet todettiin pieniksi ja niiden olevan 
selkeästi alle raja-arvo. Koko henkilöstölle järjestet-
tiin yhdessä työterveydenhuollon kanssa arseenin 
biomonitorointi. Biomonitoroinnin tulokset saadaan 
vuoden 2023 alkupuolella.

4. Ympäristö
Vuonna 2022 Riikinvoima toimi ympäristöluvan 
mukaisesti.

Vuoden aikana ekovoimalaitoksella otettiin 
vastaan 134.873 tonnia ympäristöluvan mukaista 
jätettä, josta erotettiin kierrätysmetalleja 2.207 ton-
nia. Käynnistys- sekä apupolttoaineena käytettiin 
kevyttä polttoöljyä yhteensä 130 m3. Kyllästettyä 
puuta on otettu vastaan vuoden 2022 aikana 
määrää asteittain lisäämällä viidestä kymmeneen 
prosenttiin, määrä on ollut selkeästi alle ympäristo-
luvan salliman määrän.

Riikinvoima sai Aluehallintovirastolta päivitetyn 
ympäristöluvan 5.7.2022. Päivitetyn luvan merkittä-

vimmät muutokset olivat tiukennus pohjatuhkaan 
ja kuonaan jäävän orgaanisen hiilen määrän osal-
ta, joidenkin päästökomponenttien rajojen tiuken-
nuksia, apukattilan toimintatuntien rajaaminen 500 
tuntiin 1.1.2030 alkaen, riskinhallintasuunnitelman ja 
siihen perustuvan ennaltavarautumissuunnitelman 
päivitettäminen, tarkkailumääräysten päivitys, 
metallien ja metalloidien (As, Cd, Co, Cr, Cu, Hg, Mn, 
Ni, Pb, Sb, Tl, V) sekä dioksiini- ja furaanipäästöjen 
(PCDD/F, lyhyen aikavälin näytteenotto) on mitat-
taaminen kerran kuudessa kuukaudessa. Bentso[a]
pyreeniä on tarkkailtava kerran vuodessa 3.12.2023 

alkaen, mikäli kyseisiä päästömittauksia on saata-
villa, jatkuviin päästömittauksiin on lisätty ammoni-
akki ja elohopea.

Varkauden seudun ilmanlaatua tarkkaillaan 
yhteistarkkailuna, johon Riikinvoima osallistuu yh-
dessä alueen muiden teollisten toimijoiden kanssa. 
Riikinvoima osallistuu myös Riikinnevan jätekeskuk-
sen alueella vesien yhteistarkkailuun yhteistyössä 
Riikinnevan jätekeskuksen kanssa.

Vuoden aikana ekovoimalaitoksella käytettiin ve-
sijohtovettä 66.559 m3 ja johdettiin jätevesiviemäriin 
yhteensä 13.715 m3  jätevettä.

1. Hiukkas- ja kaasumaisien komponenttien kokonaispäästöt ilmaan vuonna 2022 
 ja vertailu Euroopan päästörekisterin PRTR mukaisiin kynnysarvoihin.

2. Raskasmetallien sekä dioksiinien ja furaanien kokonaispäästöt ilmaan vuonna 2022
 ja vertailu Euroopan päästörekisterin PRTR mukaisiin kynnysarvoihin.
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4.1 Kokonaispäästöt ilmaan
Varkauden seudun ilmanlaatua tarkkaillaan yh-
teistarkkailuna, johon Riikinvoima osallistu yhdessä 
alueen muiden teollisten toimijoiden kanssa. 

Taulukossa 1 esitetään jatkuvatoimisten savu-
kaasumittauksien perusteella lasketut hiukkas- ja 
kaasumaisien komponenttien kokonaispäästöt 
ilmaan vuoden aikana sekä vertailu Euroopan 
päästörekisterin PRTR mukaisiin kynnysarvoihin.

Taulukossa 2 esitetään kertamittauksien perus-
teella lasketut raskasmetallien sekä dioksiinien ja 
furaanien kokonaispäästöt ilmaan vuoden 2022 
aikana sekä vertailu Euroopan päästörekisterin 
PRTR mukaisiin kynnysarvoihin.

Ympäristöluvan mukaisesti savukaasujen vir-
tausnopeuden savupiipussa on oltava vähintään 
5 m/s. Vuoden aikana Savukaasun virtausnopeus 
on ollut piipussa keskimäärin 17,5 m/s jätteenpolton 
aikana.

4. Ekovoimalaitokselta luontoon johdettujen vesien keski- 
 määräiset haitta-ainepitoisuudet vuoden 2022 aikana.

3. Ekovoimalaitokselta jätevesiviemäriin johdettujen jätevesien keskimääriset 
 haitta-ainepitoisuudet ja kokonaispäästöt vuoden 2022 aikana.

4.2 Jätevesipäästöt jätevesiviemäriin
Riikinvoima osallistuu vesien yhteistarkkailuun 
Riikinnevan jätekeskuksen kanssa, jonka yhteydessä 
viemäriin johdettavien jätevesien haitta-aine- 
pitoisuuksia mitataan säännöllisesti kertamittauksin. 
Ekovoimalaitokselta viemäriin johdettavia jäteve-
sien haitta-ainepitoisuuksia tarkkaillaan kerta- 
mittauksilla vähintään kaksi kertaa vuodessa ja 
jatkuvatoimisella jätevesimäärämittauksella, näi-
den mittauksien perusteella lasketut jäte- 
vesiviemäriin johdetut kokonaispäästöt on 
esitetty taulukossa 3.

Ekovoimalaitoksen toiminnassa syntyvät viemä-
riin johdettavat jätevedet johdetaan Riikinnevan 
jätelaitoksen alueen kautta yhteisviemäriä pitkin 
Varkauden kunnalliselle jätevedenpuhdistuslaitok-
selle. 

Vuoden 2022 aikana ekovoimalaitokselta johdet-
tiin jätevesiviemäriin yhteensä 15.745 m3 jätevettä. 
Jäteveden pH oli vuoden aikana keskimäärin 7,8.

4.3 Vesipäästöt luontoon
Riikinvoima osallistuu vesien yhteistarkkailuun Rii-
kinnevan jätekeskuksen kanssa, jonka yhteydessä 
luontoon johdettavien puhtaiden hule- ja prosessi-
vesien haitta-ainepitoisuuksia mitataan säännölli-
sesti kertamittauksin. 

Ekovoimalaitokselta hule- ja puhtaat prosessive-
det johdetaan ekovoimalaitoksen viivästysaltaan 
kautta Riikinnevan jätekeskuksen alueelle ja sieltä 
edelleen Riikinnevan jätekeskuksen pintaojien 
kautta luontoon. Ekovoimalaitoksen viivästysal-
taasta mitataan jatkuvatoimisesti hiilivetypitoi-
suutta mahdollisen öljyvuodon havaitsemiseksi. 
Muutoin viivästysaltaan kautta valuvia vesiä tark-
kaillaan vesien yhteistarkkailun kertamittauksilla 
vähintään neljä kertaa vuodessa. Viivästysaltaan 
kautta luontoon valuvan veden määrää ei erikseen 
mitata. Mitatut ja niiden avulla lasketut vuoden 
aikaiset keskiarvopäästöt on esitetty taulukossa 
4.  Hule- ja puhtaiden prosessivesien pH oli vuoden 
aikana keskimäärin 8,4.
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5. Tuotanto ja kunnossapito
Ekovoimalaitoksen tuotannollinen käyttö onnistui 
toimintavuotena pääpiirteissään odotusten kaltai-
sesti.

Suunnitelluissa vuosihuoltoseisokeissa ekovoima-
laitokselle toteutettiin kattavat kunnonvalvontamit-
taukset, korjaavaa kunnossapitoa, sekä toteutettiin 
merkittävimpinä investointeina ekonomaiserin 
parannusuusinta sekä automaatiojärjestelmän ja 
valvomolayoutin uusinta.

Suunniteltujen vuosihuoltoseisokkien ulkopuolisia 
suunnittelemattomia seisokkeja ekovoimalaitok-
sella oli kestoltaan yhteensä 130 tuntia. Ekovoima-
laitoksen suunniteltujen seisokkien ulkopuolinen 
käytettävyys oli koko vuoden osalta 98,5 % ja 
käynnin aikainen keskimääräinen kattilan kuorma-
taso 95,8 %.

Ekovoimalaitos otti jätepolttoaineita vastaan 
vuoden aikana osakkailta yhteensä 134.873 tonnia. 

Vastaanotetusta jätteestä valtaosa, eli 96 % oli 
yhdyskuntajätettä. Ekovoimalaitoksen laskennal-
linen jätteenvastaanottokapasiteetti on 145.000 
tonnia vuodessa, joka on laskettu olettaen jätteen 
lämpöarvoksi 10,5 MJ/kg. Jätepolttoaineen läm-
pöarvo oli vuonna 2022 keskimäärin 11,9 MJ/kg, huo-
mioiden laskennallista korkeampi jätepolttoaineen 
lämpöarvo, laskennallinen vastaanottokapasiteetti 
ylitettiin noin 8.200 tonnilla. Kaikesta vuoden 2022 
aikana poltetusta polttoaineiden energiasta noin 
50,4% oli peräisin uusiutuvista polttoaineista.

Kaukolämmön tuotanto Varkauden Aluelämpö 
Oy:n kaukolämpöverkkoon oli vuonna 2022 yhteen-
sä noin 169.064 MWh, joka alitti budjetoidun noin 
1.000 MWh eli noin 0,6 %:lla.

Sähköntuotanto verkkoon oli vuoden 2022 aika-
na 78.092 MWh, joka ylitti budjetoidun noin 1.500 
MWh:lla eli noin 1,9 %:lla.

Ekovoimalaitokselle saapuva jäte sisälsi kes-
kimäärin 1,6 % metallia, joten jätteestä saatiin 
erotettua talteen yhteensä 2.200 tonnia puhdasta 
metallia. Prosessista erotettu metallijäte lähetettiin 
jatkoprosessoitavaksi erilliselle palveluntarjoajalle.

6. Riikinvoiman vakituisen henkilöstön määrä tilikauden lopussa ja vertailu aikaisempiin vuosiin.

5. Ekovoimalaitoksen tuotantoluvut vuonna 2022 ja vertailu aikaisempiin vuosiin.

6. Henkilöstö
Riikinvoiman vakituisen henkilöstön kokonaismäärä 
oli tilikauden lopussa 23. Kesäkaudella Riikinvoima 
tarjosi kesätöitä yhteensä seitsemälle opiskelijalle. 
Tilikauden aikana Riikinvoimasta irtisanoutui kaksi 
henkilöä ja palkattiin yksi uusi vakituinen henkilö. 
Taulukossa 6 esitetään vakituisen henkilöstön mää-
rä tilikauden lopussa verrattuna aiempiin vuosiin.

Henkilöstön luottamusmies irtisanoutui henkilös-
tön luottamusmiestehtävästä 21.12.2022. Luottamus-
miestehtävää hoiti jatkossa varaluottamusmies, 
uuden luottamusmiehen vaalit järjestetään tammi-
kuussa 2023. 

Riikinvoiman operatiiviseen johtoon kuului vuon-
na 2022 toimitusjohtajan lisäksi Tuotantopäällikkö, 
Turvallisuus- ja Kunnossapitopäällikkö sekä Palve-
lupäällikkö.

Riikinvoima osti konsultointi-, kunnossapito-, kul-
jetus- ja siivouspalveluita ulkopuolisilta yrityksiltä 
toimintansa vaatimassa laajuudessa.
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7. Omistajat 
Riikinvoiman omistaa kahdeksan kunnallista jätehuoltoyhtiötä sekä kunnallisesti 
omistettu Varkauden Aluelämpö Oy. Riikinvoiman omistussuhteisiin ei tullut muutok-
sia tilikauden aikana. Riikinvoiman osakkeet muodostuvat yhdestä osakesarjasta, 
jossa kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus.

7. Riikinvoiman omistajat ja omistusosuudet.

Omistus- 
suhteisiin ei 

tullut muutoksia
vuoden 2022 

aikana.
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8. Hallinto
Riikinvoiman hallituksen toimikausi alkaa yhtiön 
yhtiökokouksesta ja päättyy seuraavaan yhtiö-
kokoukseen. Riikinvoiman varsinainen yhtiökokous 
pidettiin 25.5.2022. Hallitukseen kuului vuoden 2022 
aikana 11 varsinaista jäsentä, joilla jokaisella on 
henkilökohtainen varajäsen.

Hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana kaksitoista 
kertaa. Hallituksen kokouksissa ja yhtiökokouk-
sessa esittelijänä ja sihteerinä toimi Riikinvoiman 
toimitusjohtaja.

Riikinvoiman toimitusjohtajana toimi 31.8.2022 
saakka diplomi-insinööri Ville Holopainen ja 
1.12.2022 alkaen diplomi-insinööri Timo Anttikoski.

Riikinvoiman tilintarkastajana jatkoi BDO Oy,
vastuullisena tilintarkastajana JHT, KHT
Ulla-Maija Tuomela.

Riikinvoima Oy /  VUOSIKERTOMUS 2022



Riikinvoima Oy /  VUOSIKERTOMUS 2022 9

8. Yhtiön keskeiset tunnusluvut vuonna 2021 ja vertailu edellisiin vuosiin.

* Omavaraisuusasteessa pääomalainat on huomioitu omanpääomaehtoisena.

9. Talous ja rahoitusjärjestelyt
Riikinvoiman osakkaiden myöntämien oman 
pääomanehtoisien pääomalainojen yhteismäärä 
on 18.499.500 euroa. Pääomalainoille ei makseta 
korkoa, eikä pääomalainoille ole kertynyt maksa-
matonta kuluksi kirjaamatonta korkoa. Pääoma-
lainoille ei ole annettu vakuutta ja pääomalaina 
maksetaan takaisin kertalyhennyksenä 31.12.2039. 
Pääomalainojen pääoma maksetaan yhtiön 
selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita 
velkojia huonommalla etuoikeudella. Pääomaa 
saadaan muutoin palauttaa ja korkoa maksaa 
vain siltä osin kuin yhtiön vapaan oman pääoman 
ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä 
ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen 
sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 

Vieraan pääomaehtoinen rahoitus on hankittu 
kokonaisuutena OP Yrityspankki Oy:ltä sisältäen 
14.10.2024 saakka kestävällä lainasopimuksella 
67.090.011,18 euroa sekä 7.6. 2022 hankittu viiden 
vuoden lainasopimus 2.000.000 euroa. Vieraan 
pääoman kokonaismäärä vuoden 2022 lopussa oli 
yhteensä 69.090.011,18 euroa. 

Tilikauden 2022 tulos tilinpäätössiirtojen ja vero-
jen jälkeen on 0 euroa. 

Vuoden 2022 aikana Riikinvoimalla otettiin inves-
tointeja käyttöön yhteensä 2.080.426,81 euron ar-
vosta. Vuoden lopussa keskeneräisten investointien 
arvo oli 1.804.821,43 euroa. 
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Käyntiaika  7708 h 
Seisokkiaika 1052 h

Sähkön nettotuotanto  
78.092 MWh

Kaukolämmön tuotanto 
169.060 MWh

Vuonna 2022 

10. Käyntiaikatiedot sekä kaukolämmön   
 ja sähkön tuotanto
Ekovoimalaitoksen vuoden 2022 käyntiaika, seisok-
kiaika sekä kaukolämmön ja sähkön tuotantomää-
rät esitetään kuvaajissa 9 ja 10..

10. Ekovoimalaitoksen käyntiaika ja seisokkiaika.

9. Kaukolämmön ja sähkön tuotantomäärät.

Kaukolämmön tuotanto [MWh]

Käyntiaika [h]

Sähkön nettotuotanto [MWh]

Seisokkiaika [h]
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11. Vastaanotettu ja poltettu 
 jätemäärä sekä jätteen laatu
Kaikille ekovoimalaitokselle vastaanotettaville jäte-
kuormille tehdään punnitus ja kuorman mukainen 
jäteluokittelu.

Kuvaajassa 11 esitetään ekovoimalaitokselle vas-
taanotetut ja poltetut jätemäärät vuonna 2022.

Käynnistys- sekä apupolttoaineena käytetään 
kevyttä polttoöljyä, jota käytettiin vuoden aikana 
yhteensä 135 m3 (1.305 MWh)

Ekovoimalaitoksella tarkkaillaan vastaanotetta-
van jätteen laatua tarvittaessa pistokoeluontois-
ten vastaanottotarkastuksien sekä laskennallisien 
tunnuslukujen perusteella.

12. Ekovoimalaitokselle
vastaanotetut ja poltetut
jätemäärät vuonna 2022.

11. Ekovoimalaitokselle
vastaanotetun ja poltetun
jätteen kokonaismäärä 
kuukausittain vuonna 2022.

Vastaanotettu  jätemäärä 
137.002 ton

Poltettu jätemäärä 
125.695 ton

Vastaanotettu jätemäärä (ton)
Poltettu jätemäärä (ton)

Vuonna 2022 
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10. Arvio toiminnan riskeistä
Jäteala ja sen mukana jätteenpoltto on jatkuvasti 
kasvavan yleisen mielenkiinnon kohteena. Suomes-
sa syntyvän yhdyskuntajätteen määrä on viime 
vuosina kasvanut mutta polttoon päätyvän jät-
teen määrän ei enää oletettavasti lisäänny vaan 
jätteen materiaalina hyödyntäminen on kasvava 
suuntaus. 

Vuoden 2022 aikana Suomessa valmistui yhden 
jätteenpolttolaitoksen laajennus eli lisälinja, tämän 
jälkeen ei lähitulevaisuudessa merkittävien jät-
teenpolttolaitosinvestointien oleta Suomessa ete-
nevän. Vuoden 2023 aikana Suomessa syntyvälle 
polttokelpoiselle jätteelle on olemassa vähintään-
kin riittävä polttokapasiteetti ja polttokelpoista 
jätettä on jo tuotu rannikolla sijaitseville laitoksille 

Vastaanotettavan jätepolttoaineen laatu on 
määritelty jätepolttoaineen laatuohjeessa ja 
jätteen laaduntarkkailua tehdään tarvittavassa 
laajuudessa. 

Tuotantoprosessissa vuoden 2022 aikana 
jatkettiin masuunikuonan käyttämistä kiertopeti-
materiaalina. Vuonna 2022 toteutettu ekonomai-
serin parannusinvestointi vaikuttaa onnistuneelta 
prosessiseurannan ja tammikuussa 2023 tehdyn 
silmämääräisen tarkastuksen perusteella.

Aluehallintoviraston 5.7.2022 myöntämässä päi-
vitetyssä ympäristöluvassa edellytetään jätteen-
polttolaitokselle laadittavan suunnitelman, jolla 
laitoksen energiatehokkuutta parannetaan ja 
apujäähdytyksen kautta ilmaan haihdutettavaa 
energian määrää vähennetään asteittain esimer-
kiksi ohjaamalla energia hyötykäyttöön tai varas-
toimalla energiaa käytettäväksi huippukulutuksen 
aikoina. Suunnitelma on toimitettava Pohjois-Savon 
ELY-keskukselle viimeistään 3.12.2023.

Riikinvoimalla on voimassa kattavat vastuu-, 
omaisuus- ja keskeytysvakuutukset.

Vieraan pääomaehtoisen lainan aiheuttamaa 
korkoriskiä vastaan on suojauduttu kolmella erilli-
sellä korkojohdannaissopimuksella. Ensimmäisellä 
korkojohdannaissopimuksella koko vieraan pää-
omaehtoinen laina on suojattu 14.10.2024 saakka 
sekä korkojen nousun, että myös korkojen laskun 
varalta. Toisella korkojohdannaissopimuksella 
44% jäljellä olevasta vieraan pääomaehtoi-
sen lainan määrästä on suojattu aikavä-
lillä 14.10.2024 – 15.10.2029 ja kolmannella 
korkojohdannaissopimuksella 22% 
jäljellä olevasta vieraan pääomaeh-
toisen lainan määrästä on suojattu 
aikavälillä 13.10.2024 – 13.10.2034 
korkojen nousun varalta, tämän-

hetkisestä lainamäärästä laskettuna. Koronvaih-
tosopimukset on laadittu suojaavina ja niiden 
kustannukset jaksottuvat lainojen kanssa samalla 
ajanjaksolle, joten korkojohdannaissopimuksien 
kustannukset jaksotetaan kirjanpidossa toteutu-
neen mukaisina.

Muilta osin Riikinvoima tekee riskienarviointia 
toiminnan vaatimassa laajuudessa. 

 
11. Olennaiset tapahtumat tilikauden   
 päättymisen jälkeen
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut Riikin-
voiman toiminnan kannalta olennaisia tapahtumia 
poislukien kattilan puhdistusseisokki 9.1.-14.1.2023



Riikinvoima Oy /  VUOSIKERTOMUS 2022 13

12. Arvio todennäköisestä tulevasta
 kehityksestä
Riikinvoimalla on saatu aikaan positiivista kehitystä 
operatiivisessa toiminnassa mutta kustannuk-
sien osalta kiihtynyt inflaatio aiheuttaa paineita 
sekä palkkojen, kulutusaineiden, materiaalien ja 
alihankkijoiden osalta. Toimintaa tehostamalla 
sekä kustannustietoisuudella pyritään pitämään 
kokonaisuus vuoden 2022 tasolla, pieni korutus 
huomioiden. Näin ollen Riikinvoiman osakkaiden 
saama palvelu tulee tulevaisuudessakin pysymään 
edullisella tasolla.

Vuoden 2023 investointibudjetissa on lähdet-
ty toiminnan vakiinnuttamisen, turvallisuuden ja 
käyttövarmuuden varmistamisen näkökulmasta. 
Vuodelle 2023 on budjetoitu yhteensä 3,03 M€ ar-
voiset investoinnit. 

Vuodelle 2023 on budjetoitu pidettäväksi kaksi 
vuosihuoltoseisokkia, vuosihuoltoseisokit tullaan 
pitämään ei-lämmityskaudella (touko – elokuu).

Ekovoimalaitoksen käytettävyyden osalta Riikin-
voima pyrkii saavuttamaan vähintään 98,5% tason, 
sama taso kuin vuonna 2022. Myös kaukolämmön 
tuotannon, sähkön tuotannon ja jätteen vastaan-
ottomäärissä pyritään saavuttamaan laitoksen 
suunnitellut tuotantotasot.

Vuoden aikana Riikinvoiman strategiaan ei 
tehty oleellisia muutoksia. Riikinvoiman arvoina 
ovat edelleen Vastuullisuus, Yhteistyö, Avoimuus 
ja Kehittyminen ja visionamme on olla Suomen 
tehokkain kiertotaloutta edistävä ekovoimalaitos. 
Vuoden 2023 strategiset painopistealueet ovat 
Henkilöstö, Tuotanto, Omistajayhteistyö sekä 
Talous.

13. Hallituksen esitys tilikauden
 tuloksen käsittelystä
Riikinvoiman hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta 
ja, että tilikauden tappio 0,00 euroa jätetään 
taseen omaan pääomaan edellisien tilikausien 
voitto- ja tappiotilille.
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TULOSLASKELMA
1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021
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